



# ENFLASYONA KARŞI Fiyatlara 'dur' emri

"Enflasyonla Topyekûn Mücadele Programı" kapsamında alınan kararlar belli oldu.

**HAZİNE** ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, geçtiğimiz günlerde merakla beklenen "Enflasyonla Topyekûn Mücadele Programı" nı ilgili bakanlar ve iş dünyası temsilcilerinin katıldığı toplantıyla açıkladı.

Firmalar, yeni açıklanan logo ile birlikte ürünlerde asgari yüzde 10 fiyat indirimi uygulayacak. 1 Ağustos'tan geçerli olmak üzere bankalar yüksek faizle kullanılan kredilerin faiz oranlarında yüzde 10 indirim yapacak. İşletmelerin kullanacakları TL cinsinden kredilere, yüzde 14'e kadar finansman desteği sağlanacak.

Kararlara, iş dünyası ve bakanlardan destek yağdı. ■ 9'da





# Topyekûn 'indirim' seferberliği



## ALBAYRAK'IN KONUŞMASI

Bakan Albayrak, şunları söylemişti: "Girdi maliyetlerini düşürecek, fiyatlarda oluşan hareketliliğin firmalarımızı zarara sokmayacak ve işsizliği artırmayacak bir program üzerinde çalıştık. Spekülatif ataklar Ağustos ve Eylül ayı ile birlikte püskürtülmüştür. Bugün kar artırma amacıyla yapılacak her girişim, yakın gelecekte daha büyük zararlara neden olacaktır. Bu mücadeleye katılacak tüm firmalarımız, belirlenen logo ile birlikte asgari yüzde 10 indirim uygulayacaklarını beyan etti. Yıl sonuna kadar elektrik ve doğal gazı zam yapılmayacak. İşçi çıkarmalarının önüne geçilmesi aşamasında işletmelerimize destek vereceğiz. 1 Ağustos'tan itibaren geçerli olmak üzere bankalarımız yüksek faizle kullandığı kredilerde yüzde 10 indirim yapacağını söyledi. Fırsatçılık ve stokçulukla etkin mücadeleye devam edeceğiz."

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, geçtiğimiz günlerde "Enflasyonla Topyekûn Mücadele Programı"nın detaylarını paylaştı. Albayrak, açıklayacakları programla yatırımcı güvenini çok daha ileriye taşıyacaklarını belirterek, "Girdi maliyetlerini düşürecek, fiyatlarda oluşan hareketliliğin firmalarımızı zarara sokmayacak ve işsizliği artırmayacak bir program üzerinde çalıştık" dedi. Albayrak'ın açıkladığı kararlar, özel sektör ve kamusal alanda yoğun destek aldı.

H.Merkezî / E.Çözüm

**H**AZİNE ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın geçtiğimiz günlerde açıkladığı "Enflasyonla Topyekûn Mücadele Programı"na destekler sürüyor. Özel sektörden yoğun destek alan kararlara, Bakanlar Kurulu üyeleri de arka çıktı. Destek açıklamaları birbirini izledi.

### İŞ DÜNYASI OMUZ VERDİ

Enflasyonla Topyekûn Mücadele Programı'na iş dünyasını temsil eden sivil toplum örgütlerinden destek mesajları geldi.

**TÜSİAD Başkanı Erol Bilecik:** Bu politikalar devam ederken serbest piyasa ekonomisi kuralları çerçevesinde oyunun oynanmasını sağlamamız gerekir. Ekonomiye dönük sorunlar, sadece ekonomiye yönelik olarak alınan kararlar ve yöntemler çerçevesinde toparlanması veya çözülmesi mümkün olmayabilir. Bunun için dış ilişkiler yönetiminin de bu tür programlara destek vermesi gerekir. Türk iş dünyası zorluklara hazırlıktır, dayanıklıdır.

**TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu:** 81 il ve 160 ilçedeki Odalarımız ve Borsalarımızla birlikte Enflasyonla Mücadeleyi sahipleneceğiz ve firmalarımızın en geniş şekilde katılımı için çalışacağız. Türkiye bir defa daha devlet-millet birlikteliğiyle topyekûn bir iktisadi mücadele başlatmıştır. Enflasyonla Mücadele Programını makroekonomik istikrar için son derece önemli buluyor ve destekliyoruz. Zira artan enflasyon, girdi ve finansman maliyetlerimizi artırmakta, firmalarımızı olumsuz etkilemektedir. Enflasyonla mücadeleyi ne tek başına kamu, ne de tek başına özel sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev hepimizindir.

**TİM Başkanı İsmail Gülle:** Enflasyonla mücadele sürdürülebilir ekonomik büyüme bakımından büyük önem taşıyor. Fiyat



istikrarının sağlanması üretimin sağlıklı ve öngörülebilir bir şekilde sürmesi için vazgeçilmez bir durum. Bugün açıklanan önlemlerin

enflasyonla mücadele ve fiyat istikrarı konusunda ekonominin beklediği güçlü etkiyi yaratacağına inanıyorum. Bu durum, Türk Lirası'nda da istikrarın oluşmasını ve biz ihracatçıların açısından rekabet gücü sağlayan en önemli faktörlerden biri olmaya devam edecektir. Açıklanan programın ihracat odaklı olmasını da bizleri ziyadesiyle mutlu etti.

### ISO Başkanı Erdal Bahçıvan:

Ülke olarak bugün ekonomik alanda en kararlı şekilde yapmamız gereken mücadele, enflasyona karşı olmalıdır. Çünkü temeli olan ve anlaşılabilir maliyet baskılarının çok ötesinde; âdeta bir fırsat istismarına dönüşebilecek fiyat hareketleri, enflasyonist sürecin tetiklenmesinde çok olumsuz bir katkı faktörüdür.

### İTO Başkanı Şekib Avdağç:

İş dünyasının KDV alacağının hızlı şekilde ödenmesi, iş dünyasının hiçbir finansman maliyeti ödemedi, kendisine ait fonlara erişimi açısından değerlidir. İş dünyası, ortaya konan bu kampanyaya talep edildiği şekilde, fiyatlarına zam yapmayarak, hatta aşağı çekerek karşılık verecektir. Enflasyonun yukarı doğru olan trendi, önce yatay sonra aşağı doğru dönecektir.

### TUSAF Başkanı Eren Günhan Ulusoy:

Bu kampanya kapsamında bizler de şu anda ekmeçlik buğday ununda (çuval) fiyatı 85 TL olan bir kampanyayı bu ay içerisinde başlatıyoruz. Bu kampanyada 5 milyon çuvalı hedefliyoruz ve bu rakama ulaşacağımıza eminiz. Bu nedenle bu program başlamadan önce kamuoyunun gündemini işgal eden bu konuda bir kampanya yürüttük. Hepimizin bilgisi dahilinde... Üzerimize dü-



şen görevleri yerine getiriyoruz.

**BMD Başkanı Sinan Öncel:** KDV iadelerinin yüzde 50'sinin hemen ödenecek olması firmalar tarafından çok olumlu karşılandı. Faiz oranlarındaki yüzde 10 indirim özellikle kredi borçlarını geri ödeme noktasında güçlük çeken girişimcileri çok rahatlatıyor. İnşallah, yıl sonuna kadar, 31 Aralık geldiğinde, enflasyon oranında önemli düşüşler kaydedeceğimizi tahmin ediyoruz.

### TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya:

Bu mücadele durumu; süreklilik içerisinde, geniş zamanlı ve derinlikli bir stratejik duruş olmalı. Bugün devlet-millet el ele bu duruşun temelini attı. Biz sektör olarak vatandaşlarımıza en ucuz tatili sağlamak için elimizden geleni yapacağız. Ayrıca, Türkiye'ye gelen dövizin revizesi için arkadaşlarımızla çalışıyoruz. Ülkemize daha fazla döviz getirmek için elimizden gelen her şeyi yapacağız.

### Vakıf Katılım Başkanı Öztürk Oran:

Üretici üretimine, tüccar işine, sanayici üretimine devam edecektir. Bunun yanında getirilen paketler, teşvikler ile bütün kamu organlarındaki indirimler ve bu indirimlere destek veren üreticiler, tüketicilerin yanında yer aldı. 81 milyon birlik ve beraberlik içinde olduğundan dolayı bizi hiçbir şey engelleyemez. Bize bu sıkıntılı günleri yaşıtmak isteyenler mahcup olacaktır.

### Zorlu Holding Başkanı Ahmet Nazif Zorlu:

Enflasyonu ve dış almayı kırmamanın mücadelesini, bütün sanayici ve iş adamlarının vermesini diliyorum. Biz grup olarak bunu her yönüyle destekliyoruz.



# Japon IHI ile Dalgakıran İMES'te Komprosör üretecek!



Türkiye'nin İlk ve Tek Turbo Kompresör Üretim Tesisi IHI Dalgakıran fabrikası İMES OSB 1.Kısım 6.caddede törenle açıldı.

**A**CİLİŞ törenine **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, TIM Başkanı İsmail Gülle, İMES OSB Yönetim Kurulu Başkanı İrfan Küçükay, Yalova İMES OSB yönetim kurulu başkanı Süheyl Erboz, Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, bölge sanayicileri, iş dünyasından tanınmış iş insanları ve tedarikçi firmalar katıldı.  
**OSMANGAZİ KÖPRÜSÜNÜ YAPMIŞTI**

Dalgakıran Kompresör ile ortaklığa giren, Japonya'nın ağır sanayi devi IHI 165 yıldan fazla bir geçmişe sahip. Firma, açık deniz tesislerinin, köprülerin, endüstriyel makine ve tesislerin, havacılık ürünlerinin tasarımı ve yapımına kadar geniş bir hizmet yelpazesine sahip. Japonya'da, IHI'nin turbo kompresörleri için pazar payı yaklaşık% 80'e ulaşmakta. Japon IHI

firması, Otoyol Yatırım ve İşletme AŞ ile birlikte Osmangazi Köprüsü'nü ortaklaşa yapan firma olarak biliniyor

**İHRACAT AĞIRLIKLIL ÜRETİM YAPACAK**  
Dalgakıran Kompresör Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Dalgakıran, inşaat sürecinin tamamlanmasından sonra açılışını yaptıkları fabrikanın üretime başladığını özellikle

ihracat ağırlıklı bir üretim yapacaklarını söyledi. Turbo kompresörün teknolojik açıdan uçak motorunun bir altı olduğunu belirten Dalgakıran, " Ciddi bir knowhow getirdik. Üretimlerimizde Ortadoğu, Türk Cumhuriyetleri ve Avrupa'yı hedefliyoruz. Türkiye'nin zor zamanlarında böyle büyük bir Japon firmasının yatırım yapması güvenin göstergesi. Biz yıllardır üretimde katma

değerin ön planda tutulmasını ve yüksek teknoloji ürünlerine yönelmesi gerektiğini söylüyoruz. Bu yatırım da böyle bir hamle. Bu girişim elbette ilk adım. Yatırım tutarı çok daha yukarılara çıkacak. Aynı zamanda farklı alanlarda da yatırım yapmayı planlıyoruz. Bizim dünyanın birçok yerinde ortaklıklarımız oluyor. Örneğin yakın bir zamanda ABD'de yeni bir şirket kuracağız." Dedi.